АДМИНИСТРАЦИЯ
                       РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  __________________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» сентября 2020 года                                                    №61
                                                    х. Реченский

О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения

         Рассмотрев заявление гр. Васильевой Юлии Валентиновны о присвоении адреса земельному участку, общей площадью 2000 кв.м, руководствуясь постановлением администрации Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 31 марта 2004 года №6 «О присвоении номеров объектам недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку (условный номер земельного участка №34:01:060002             ЗУ 1), предназначенному для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью
[bookmark: _GoBack]2000 кв.м, следующий адрес: х.Нестеровский 76, Алексеевский район Волгоградская область.

2. Ведущему специалисту администрации Реченского сельского поселения внести изменения в список нумерации домовладений и в похозяйственную книгу.

И.о.Главы  Реченского сельского поселения                                      Г.И.Андреянова